



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Vedfelt Inc. ApS

c/o Lars Kalstad Vedfelt, Rungstedvej 38, 2., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 41 19 43 91

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Lars Kalstad Vedfelt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Vedfelt Inc. ApS
c/o Lars Kalstad Vedfelt
Rungstedvej 38, 2.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 41 19 43 91
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Kalstad Vedfelt

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer og kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 25.012 t.kr. mod 25.225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr. (ej revideret)
Andre eksterne omkostninger	-404.831	-480
Resultat før finansielle poster	-404.831	-480
Indtægter af kapitalinteresser	23.000.000	25.620
Andre finansielle indtægter	2.747.151	128
Øvrige finansielle omkostninger	-38.369	-22
Resultat før skat	25.303.951	25.246
1 Skat af årets resultat	-292.358	-21
Årets resultat	25.011.593	25.225
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000
Udbytte for regnskabsåret	7.500.000	17.250
Overføres til overført resultat	17.511.593	4.975
Disponeret i alt	25.011.593	25.225



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr. (ej revideret)
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	14.842.092	14.842
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	252.018	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.094.110</u>	<u>14.842</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.094.110</u>	<u>14.842</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	100
Tilgodehavende selskabsskat	0	4
Andre tilgodehavender	40.000	0
Periodeafgrænsningsposter	21.061	10
Tilgodehavender i alt	<u>161.061</u>	<u>114</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.990.360	8.094
Værdipapirer i alt	<u>20.990.360</u>	<u>8.094</u>
Likvide beholdninger	168.738	5.264
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.320.159</u>	<u>13.472</u>
Aktiver i alt	<u>36.414.269</u>	<u>28.314</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr. (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	28.418.398	10.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.500.000	17.250
Egenkapital i alt	<u>35.998.398</u>	<u>28.237</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.125	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.193	47
Selskabsskat	282.568	0
Anden gæld	26.985	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>415.871</u>	<u>77</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>415.871</u>	<u>77</u>
Passiver i alt	<u>36.414.269</u>	<u>28.314</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	10.906.805	17.250.000	28.236.805
Udloddet udbytte	0	0	-17.250.000	-17.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.511.593	7.500.000	25.011.593
	80.000	28.418.398	7.500.000	35.998.398



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr. (ej revideret)
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	292.358	16
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Andre skatter	0	5
	292.358	21
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr. (ej revideret)
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	14.842.092	14.842
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	14.842.092	14.842
Opskrivninger 1. januar 2023	0	-10.120
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	10.120
Opskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	14.842.092	14.842
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	252.018	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	252.018	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	252.018	0



Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>21.030.340</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.582.525</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>15</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>15</u>

Selskabet har givet bindende tilsagn om indskud af kapital på i alt 1.000 t.kr. i en equity fond. Heraf har selskabet på balancetidspunktet indbetalt 252 t.kr.


